* Patent Rolls. 

f These Transactions, N.s., vi., p. 285. 

t Inquisition post-mortem of Joan Wheteheved, see p. 209. 

(j Harrison, History of Gilling West. 
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Stapilton jnr, Rogeri de Layburn, Thome de Raghton, Willi. 

Flechere, Willi, de Rawbankes, Joh. de Robertby, Tho. de Hoton, 

Joh. Foster, Tho. Cardien, Adam Haltelegh et Hen. Atkynson, qui 

dicuut super sacramentum suum quod Johannes Dalston in dicto 

brevi nominatus tenuit die quo obiit ad terminum vite sue per legem 

Anglie post mortem Isabelle* medietatem nuper uxoris ejus defuncte 

ut de jure ejusdem Isabelle medietatem unius messuagii dimidiam 

carucatam terre, unam acram et dimidiam prati cum pertinentiis in 

Salkeld Regis in Comitatu predicto et quod dicta medietas terre et 

prati de dicto domino Rege in Sokagio, videlicet per servitium 

reddendi annuatim dicto domino Regi ad Saccarium Karlioli ad 

festum Sti. Michaelis 3s qd pro omni servitio tenentur, quodque 

eadem medietas terre et prati valent per annum in omnibus exitibus 

juxta verum valorem eorundem ultra reprisas 10s. 

Item dicunt quod predictus Johannes Dalston tenuit dicto die 

quo obiit in dominio suo ut de feodo 16 bovatas terre cum perti¬ 

nentiis in Dalston in Comitatu predicto et quod eadem 16 bovate 

terre tenentur de Episcopo Karliolensi ut de jure ecclesie sue Kar- 

liolensis per cornagium et per servitium faciendi eidem Episcopo 

et successoribus suis homagium et fidelitatem, et valent per annum 

ultra reprisas 20s. 

Et dicunt quod idem Johannes Dalston nulla tenuit plura sive 

alias terras sive tenementa dicto die quo obiit de domino Rege in 

capite in dominio suo nec in servitio, nec de aliquo alio in Comi¬ 

tatu predicto die quo obiit. 

Et dictum quod predictus Johannes Dalston obiit 9 die Martii 

ultimo preterito. 

Et quod Johanna et Maria fuerunt filie et heredes" tarn ipsius 

Johannis Dalston quam predicte Isabelle propinquiores, et quod 

dicta Johanna fuit etatis 11 annorum et prefata Maria 6 annorum 

dicto die quo idem Johannes Dalston obiit et amplius. In cujus rei 

testimonium, &c. 

Joan, and I suppose Mary, being both under age, were 

made wards of the bishop, and soon after Joan was forcibly 

abducted by one William Whithede, apparently a person 

of good position in Carlisle, as appears from the following 

record :— 

* Inquisition post-mortem, 4 Henry V., No. 7. Isabella appears to have been 
the daughter of Hugh de Salkeld Regis (Harrison), and had another sister 
Cecilia, who was the wife of William de More, but the Hugh de Salkeld men¬ 
tioned as escheator cannot be the same as he would be next heir to his 
daughters, and if this is his son Hugh the same would apply. 
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Wills. Episcopus Karliol per aitornatum suum optulit se 4*° die